
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
Учреждение детский сад № 4 с приоритетным осуществлением 
деятельности но физическому развитию детей Невского района 

Санкт-Петербурга
193168, Санкт-Петербург, ул.Антонова-Овсеенко, д 5, корн 4 

тел/факс 588-55-35

« О внесении изменений по организации и проведению 
аттестации педагогических работников»

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 03.12.2014 
№ 5488-рпо предоставлениюгосударственной услуги но организации и 
проведению аттестации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителю заведующего по УВР Е.А.Решиной провести разъяснительную 
работу с педагогическим составом по новым требованиям проведения 
аттестации педагогических работников с 01 марта 2018г.

ПРИКАЗ

от «18» января 2018 № 15/2 (к-2)

Заведующий ГБДОУ № 4: С.А.Смолкина.

Ознакомлена Е.А.Решина.


